

igai „Klaipėdos šventės“
(perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
KLAIPĖDOS ŠVIESŲ FESTIVALIO 2026
VAIZDO PROJEKCIJOS „ATEITIES KLAIPĖDA, KURIĄ SUKŪRIAUS“ TECHNINIO
APTARNAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMUI

2026-02-10

Tiekėjo pavadinimas	Videoprojektai LT, UAB
Tiekėjo kodas	304135094
Tiekėjo adresas	Taurupės g. 14, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė ir pareigos	Tomas Akstinas Projektų vadovas
Telefono numeris	+37065614405
El. pašto adresas	akstinas@videoprojektai.lt
<i>Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti Subteikėją (-us)</i>	
Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	-
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	-
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti	-

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose

Mes siūlome sekančią kainą

Eil. Nr.	Pavadinimas (nuomos objektas / paslauga) <i>Perkančiosios organizacijos techniniai reikalavimai įrangai</i>	Tiekėjo siūlomos įrangos pavadinimas ir techniniai duomenys	Kiekis	Vieneto kaina, eurais be PVM	Suma eurais be PVM
1.	3-chip DLP Projektorius, kurio šviesos srautas ne mažesnis nei 40000 lum, FULL HD, HDF-W30Flex, UDX-4K40 komplektuojamas su TLD tipo optika, 1.25-1.6:1 tipo linzėmis	Barco 40000lm lazerinis, FULL HD, 3-chip DLP projektorius, UDX-4K40	2 vnt.	2450	4900
2.	Optinis konverteris HDMI Full HD	Optinis konverteris HDMI Full HD	2 vnt.	50	100
3.	Linzė pritaikyta 1 punktą atitinkančiam projektoriui (siauro ir/ar plataus kampo)	Barco TLD+ lens R9862001	2 vnt.	500	1000
4.	Lauko kompiuteris – video serveris (IP45 ir aukštesnės klasės) su legalia vaizdo leidimo programa arba jai prilygstančia ir turintis ne mažiau du „FULL HD“ rezoliucijos video signalo išvestį. Min galingumo reikalavimai kompiuteriui: Mac OS X operacine sistema, vaizdo plokštės atmintis ne mažiau 6GB; SSD 32GB RAM	Media serveris su Resolume programine įranga 6GB vaizdo plokštė ir 32GB RAM	1 vnt.	300	300

5.	Elektros įvado ir video signalo distribucija	Elektros įvado ir video signalo distribucija	1 komplektas	250	250
6.	Kabelių uždengėjas MIDI / defenderiai laidų uždengimui (1m)	Kabelių uždengėjas MIDI	80 vnt.	5	400
7	Bokšteliai (2x2m, h-3m, 2x2m grindys), atramos (svoriai), su spec. uždengimais nuo su apsauga nuo lietaus, sniego, drėgmės, vėjo	Bokštelių aukštis 6 metrai, grindys 4 metrų aukštyje su atramomis ir svoriais bei apsauga nuo lietaus bei dregmės bei šildytuvai.	2 komplektai	1050	2100
7.	Budintis technikas		1 asm.	750	750
8.	Montavimo ir demontavimo, transportavimo, priežiūros paslaugos				1300
	Iš viso:				11100
	PVM 21 proc.				2331
	Iš viso su PVM				13431
Bendra pasiūlymo kaina su PVM žodžiais					
trylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas euras 0 ct					

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Jei tiekėjas nemoka PVM, nurodo priežastis kodėl PVM nemoka ir bendrą pasiūlymo kainą pateikia be PVM.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims).

Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 33 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pasiūlymas galioja iki 2026-03-01

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas)